
PORTARIA Nº 239/2025.                                    DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

CONCEDE AO SR. GERSON RICARDO 
WAGNER DA SILVA, LOTAÇÃO DE 
CARRO DE ALUGUÉL (TÁXI).

VANDERLEI HERMES - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO 

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e 

em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

C O N C E D E R

Ao Sr. GERSON RICARDO WAGNER DA SILVA, brasileiro, 

taxista, solteiro, inscrito no CPF – 721.784.350-53, residente na Rua José 

Brixner, 143, Bairro Getúlio Vargas, em Arroio do Tigre/RS, a lotação do carro 

de aluguel (táxi), de uma automóvel marca VW/VOYAGE 1.6L, 0KM, CHASSI nº 

9BWDB45UXMT060120, ano 2020 e modelo 2021, cor Branca, para posterior 

registro no DETRAN/RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 
TIGRE, em 13 de fevereiro de 2025.

                  
 VANDERLEI HERMES                                           

      Prefeito 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 13.02.2025

JÚLIA ROBERTA HAMMERSCHMITT
Secretária Municipal da Administração,

Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2025-02-13T09:44:48-0300
	JULIA ROBERTA HAMMERSCHMITT:034.732.150-07 1


		2025-02-13T13:27:15-0300
	VANDERLEI HERMES:615.999.560-04 2
	
Posição

Inferior - Centro

Local




